
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Küfür Tek Millettir! 
 

Haber:  
İngiliz Prensi Harry ve eşi Meghan geçtiğimiz günlerde "Archwell" Vakfı'nın, Amerika-

Wisconsin eyaletine bağlı Milwaukee kentindeki "Müslüman Kadınlar İttifakı" lehine taahhüt 
ettiği mali desteği, derneğin Filistin'deki Yahudi politikalarına karşı çıkan başkanının şöyle 
dile getirdiği görüşleri nedeniyle geri çekmiştir: “Bizler çeşitliliği kutluyoruz, ancak nefret 
söylemine müsamaha gösteremeyiz.” Böylece derneğin başkanı tarafından yazılan ve kendi 
kalplerine göre derneğin dayandığı değerlerle çelişen makalelere atıfta bulunmuşlardır; zira 
orada, Yahudi varlığının politikasını eleştirmiş, işgali açık bir zulüm olarak nitelendirmiş ve 
Filistin'in nehirden denize kadar özgürleştirilmesini talep etmiştir. 

 
Yorum:  
İngiltere, her münasebette ve her durumda, fesadın ve mübarek Filistin topraklarını 

Yahudilere teslim etme komplosunun kaynağı olduğunu, Yahudileri destekleme politikasını 
sürdürdüğünü, tüm küfrün birbirlerini destekleyen tek bir millet olduğunu, İslam ve 
Müslümanlar hakkında bir ahit ve anlaşma gözetmediklerini, yardım ve imdat için olduğunu 
iddia ettikleri insani yardım dernekleri veya kuruluşlar şeklindeki hayırsever çalışmalarının, 
Müslümanlar için bir hayır olmayan kısa veya uzun vadeli hedefler için bir kılıftan başka bir 
şey olmadığını kanıtlamaktadır. 

Bakın işte Kraliyet ailesine isyan eden, yasalarını reddeden ve bunu kendi seçme ve fikrini 
ifade etme hakkının meşru bir savunması olarak gören Prens Harry, bu iddiaları arkasına 
atmış ve derneğin başkanının kişisel görüşüne yanıt olarak finansmanı geri çekmiştir. 

İslam beldeleri de dahil olmak üzere, dünyadaki cahil ve aptal insanların avurtlarını 
şişirerek dile getirdikleri ve inandıkları demokrasi, ifade ve fikir özgürlüğü hani nerede?! Sırf 
bu derneğin başkanının kişisel kanaatlerini reddetmek için bir hayır derneğini desteğini 
çekmenin neresinde insanlık var?! 

Bu derneğin başkanı ve makalelerin yazarı Canan Necib, Gazze Şeridi'ne yönelik Yahudi 
soykırım savaşını destekleyen Siyonist grupları, savaşı kışkırtmakla ve Prens Harry ile eşinin 
İslami hayır kuruluşuna destek sağlayan "Archewell" Vakfı'ndan fon çekilmesiyle suçlamıştır. 
Nitekim kardeşi de, gamalı haç ve Davut Yıldızı'nın anti-semitik olduğu düşünülen bir ifadeyle 
bir araya getirildiği bir duvar resmi çizmişti ve bu da Yahudi toplum liderlerinin öfkelenmesine 
yol açmıştı. 

Nitekim Canan Necib, El Cezire Mubaşir'e verdiği röportajda, "Milwaukee Journal 
Sentinel'de" Gazze Şeridi'ndeki Yahudi savaşını kınayan bir makale yazdıktan sonra 
derneğinin fonunun geri çekildiği haberini nasıl aldığının ayrıntılarını ortaya çıkardı. 
Yaşananların, Gazze'de yaşananlara ilişkin anlatıyı zorbalıkla sindirme ve kontrol etme 
girişimi olmasının yanı sıra insanların hikayenin Filistin tarafını anlamasını engellemeye 
yönelik olduğu eklemesinde bulunmuştur. Bunun ifade özgürlüğü olduğunu, yazdığı her 
kelimenin arkasında durduğunu ve yazdıklarından dolayı da özür dilemeyeceğini vurguladı. 

Fon kesintisi haberinin ardından derneğinin, "Archwheel'in" bir yıllık fonunu aşan sayıda 
bağış aldığını açıklayarak, bağışların ABD'nin her yerinden ve yurtdışından geldiğine dikkat 
çekti. 

Bu, Batı'nın İslam'a ve Müslümanlara karşı düşmanlığının buzdağının görünen kısmı olup 
demokrasinin kusurlarına ve kapitalist ideolojinin, çıkar, menfaat ve insanlıkla hiçbir ilgisi 
olmayan zalim ve haddi aşan olsa bile güçlünün desteklenmesine dayalı mefhumlarına dair 
bir örnektir. Tıpkı Rabu’l İzzet’in şöyle buyurduğu gibi:   ْوَلَنْ ترَْضَى عَنْكَ الْيهَُودُ وَلََ النَّصَارَى حَتَّى تتََّبِعَ مِلَّتهَُم 
“Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hıristiyanlar da asla senden razı olmayacaklardır.” 
[Bakara 120] 
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